Заведующему Муниципальным

бюджетным дошкольным

образовательным учреждением

«Детский сад №__________»

________________________________
(ФИО заведующего Учреждением)

от______________________________

_______________________________

(ФИО родителя (законного представителя))

Заявление

Я, ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

информирую Вас о принятом решении свободного посещения дошкольной

образовательной организации и прошу принять (в т.ч. в порядке временного

перевода из МБДОУ д/с № _________) моего ребенка

 __________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата его рождения)

в дежурную группу в связи с тем, что я и отец/мать (нужное подчеркнуть)

ребенка,

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

осуществляем трудовую деятельность в период действия режима

повышенной готовности, установленных Указом Президента Российской

Федерации от 11.05.2020 г. № 316 «Об определении порядка продления

действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

населения в субъектах РФ в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-10)», Указом Губернатора Нижегородской области от

11.06. 2020 г. № 103 «О внесении изменений в Указ Губернатора

Нижегородской области от 13.03.2020 № 27» и _________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(указать иную причину /при наличии/).

«_____»____________ 2020г.   ___________________ ___________
         (подпись)